



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪ್ರಕಟಣೆ/2021

ದಿನಾಂಕ: 13-03-2022

ಪ್ರಕಟಣೆ

UGNEET – 2021 - ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ - ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ / ಆಯುಷ್

ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 14-03-2022 ರ ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು 14-03-2022 ರ ವರೆಗೆ ಮತ್ತು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು 15-03-2022 ರ ವರೆಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರಿದು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 14-03-2022 ರಂದು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.30 ರ ವರೆಗೆ) ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಯಾವ ಯಾವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಪಾಲಿಸಬೇಕಾದ ಕ್ರಮಗಳು ಎಂಬ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ 09-03-2022 ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾಗಿದೆ.

UGNEET – 2021 – SECOND ROUND SEAT ALLOTMENT - MEDICAL / DENTAL / AYUSH

Date extended for deposition of original documents up to 14-03-2022

Date has been already extended for payment of fees up to 14-03-2022 and to report to the allotted college up to 15-03-2022 to the candidates who have been allotted seat in Second round seat allotment for admission to Medical, Dental and AYUSH courses.

Further, for admission to medical disciplines those candidates who have not been deposited their original documents can deposit their original documents up to 14-03-2022. (10.30 am to 3.30 pm) The candidates who are all required to deposit their original documents and the procedures to be followed for deposition of original documents are detailed in the notification dated 09-03-2022 hosted on the KEA Website.


Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>